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با ۱۴۷ رای مخالف؛هشدار به خریداران  ملک در ازمیر
کاهش ۲۴ درصدی 

معاملات مسکن در تهران
مجلس با »سهمیه بندی 
بنزین« مخالفت کرد

سرمقاله

یک بام و دو هوای همیشگی
هومن جعفری

1. دیروز میلیون ها ایرانی از طریق دوربین های تلویزیون متوجه وضعیت اسف بار مسجد سلیمان شدند.از زمین چمن فاجعه 
بارش تا دوربین های فیلمبرداری و سکوهای فرسوده ورزشگاهش. باز دم ورزش گرم که کمی وضعیت این شهر را به نمایش می 
گذارد.دوستی خبرنگار که به این شهر رفت و آمد دارد برایم از وضعیت فاجعه بار معیشتی شهر سخن هایی گفته که آدم مغزش 

سوت می کشد.
به شهرهای جنوب رسیدگی کنید.پول نفت از این شهرها می آید اما انگار در این شهرها خرج نمی شود.

2. بحث های مربوط به حضور بهنوش بختیاری در یک برنامه تلویزیونی و درخواستش از مردم از بابت اینکه گوشت چیز بدی 
است و نباید خورد، یک سوال جدی را برای شخص من ایجاد کرده.

از بعد از انتخاب مجدد حسن روحانی در انتخابات ریاست جمهوری ، برخی رسانه ها  کمر به محو سلبریتی ها بسته اند و می 
کوشند به هر شکل ممکن تخریبشان کنند. یکی از این رسانه ها صدا و سیماست که علیه سلبریتی ها گزارش های مختلفی منتشر 
کرده. برخی روزنامه ها و سایت ها نیز تا می توانند علیه چهره های سینمایی گزارش منتشر می کنند تا در انتخابات بعدی دیگر 

مردم به این جماعت اعتماد نکنند.
با این حال، وقتی گوشت گران می شود این سلبریتی ها هستند که باید به تلویزیون دعوت شوند و از مضرات گوشت خوردن 

سخن بگویند تا مردم باورشان شود که گرانی گوشت اتفاق فرخنده ای است.
حالا سوال اینجاست که بالاخره سلبریتی ها را باید زد و محو کرد یا اینکه آنها را ته گنجه جا داد تا به وقت لزوم بیرون بیایند و 

حرف های رییس شاد کن بزنند؟ دوتایش همزمان با هم نمی شود. تصمیم خود را بگیرید.
3. قصه مشهد و بدهی مربوط به پدیده در حال جدی شدن است. نماینده مشهد ادعا کرده بود که روحانی دستور داده تا هزار 

میلیارد تومان به مالباختگان پرداخت شود.حالا از سمت ریاست جمهوری این خبر تکذیب شده. حرف کدام را باور کنیم؟
4. توییتر این روزها یکی از بهترین رسانه هایی است که می توان از آن برای آگاه شدن از مسائل مختلف بهره برد. نرگس کلباسی 
و خیلی های دیگر از طریق همین توییتر از مردم کمک مالی جمع می کنند، اسناد مالی شان را منتشر می نمایند و به هموطنان 
خود کمک می کنند. توییتر همچنین به خیلی از شهرهای محروم کمک کرده تا چهره واقعی شهر خود را به نمایش بگذارند. رسانه 
بسیار قدرتمندی است که واقعا معلوم نیست چرا باید فیلتر باشد اما تمام چهره های سیاسی ایران در آن حضور باشند.همان یک بام 

و دوهوای معروف.

وزیر نفت خبر داد؛

مذاکرات آشکار و پشت پرده برای فروش نفت کشور

وزیر راه و شهرسازی:
سال آینده زمینه حضور فعالین اقتصادی در حوزه ساخت و ساز فراهم خواهد شد

لازم  سفرهای  اینکه  بیان  با  نفت  وزیر 
برای فروش نفت انجام شده است، گفت: به 
دنبال نمایش کارهایم نیستم، چراکه سفرها 
داشته  برای کشور  منفعتی  باید  مذاکرات  و 

باشد.
در  نفت،  وزیر  زنگنه«،  نامدار  »بیژن 
خصوص فروش نفت در بورس گفت: ممکن 
است مدت زمانی طول بکشد تا فروش نفت 
در بورس جا بیفتد، اما وزارت نفت هر هفته 

طلای سیاه را در بورس عرضه می کند.
اینکه سفرهای لازم  بیان  با  وزیر نفت، 
برای فروش نفت انجام شده است، افزود: به 
دنبال نمایش کارهایم نیستم، چراکه سفرها 
داشته  برای کشور  منفعتی  باید  مذاکرات  و 

باشد و احتمال موفقیت در آن بالا باشد.
از  دوازدهم،  دولت  کابینه  عضو  این 
آشکار  و  پرده  پشت  مذاکرات  و  ها  رایزنی 

برای فروش نفت کشور خبر داد.

مهمترین  گفت:  شهرسازی  و  راه  وزیر 
درآمد  کم  و  متوسط  اقشار  برای  ما  اقدام 
مسکن  تولید  به  بخشیدن  جریان  جامعه، 
است، که مردم بتوانند از یک جریان تولید 
با استطاعت مالی  مسکن، مسکنی متناسب 

شان تهیه کنند.
»محمد اسلامی«، وزیر راه و شهرسازی، 
کاهش  و  مسکن  وضعیت  خصوص  در 
متاثر  نیز  مسکن  اینکه،  بیان  با  آن  التهاب 
است،  دارند  ارزی  ریشه  که  متغیرهایی  از 
گفت: مهمترین اقدام ما برای اقشار متوسط 
و کم درآمد جامعه، جریان بخشیدن به تولید 

مسکن است که مردم بتوانند از یک جریان 
تولید مسکن، مسکنی متناسب با استطاعت 

مالی شان تهیه کنند.

وی گفت: این کار برای جامعه می تواند 
اثر بخش باشد و تاثیرات خود را برای جامعه 
به وجود آورد. در سال 98 و 99 راهی راهی 
برای حضور فعالین اقتصادی در حوزه ساخت 
و ساز به صورت خودکار اتفاق خواهند افتاد.

ما  حاضر  حال  در  افزود:  اسلامی 
پروژه هایی را که می توانستیم از طریق بخش 
در  کنیم،  اجرا  کشور  سراسر  در  خصوصی 
دستور کار قرار دادیم و مجوز لازم و زمین 
مورد نیاز برای آغاز این پروژه ها را در اختیار 
بخش خصوصی قرار داده ایم. تسهیلات مالی 

برای این بخش نیز فراهم خواهیم کرد.
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روزنامه صبح ایران

2 سال دیگر واردکننده بنزین می شویم
هشدار معاون وزیر نفت: 

معاون رییس جمهور در امور زنان و خانواده از ارسال 
و  مرد  و  زن  دیه  برابری  راستای  در  قانون  اصلاح  لایحه 
لایحه ایجاد محدودیت برای طلاق زنان به دولت خبر داد.
حل  و  زنان  از  حمایت  زمینه  در  ابتکار  معصومه 
مشکلات آنان گفت: طی دو هفته اخیر سه لایحه به دولت 
داده ایم و در حال کار روی سه لایحه دیگر هم در زمینه 
مشکلات زنان هستیم.معاون رییس جمهور در امور زنان و 
خانواده اضافه کرد: یکی از لوایحی که طی دو هفته اخیر 
به دولت داده ایم، در زمینه طلاق و مشکلات زنان است. 
لایحه حمایت از بنگاه هایی که زنان سرپرست خانوار را به 
کار می گیرند نیز اکنون در دولت است و سومین لایحه ای هم که طی دو هفته اخیر به 
دولت داده ایم، در بحث برابری دیه زنان و مردان است که بحث بسیار مهمی  است. وی 
درخصوص لایحه مرتبط با طلاق بیان کرد: یکی از مواد قانون مدنی به مرد اجازه می دهد، 
بیفتد.  اتفاقی  نباید چنین  ما  نظر  از  و  را طلاق دهد  که خواست همسر خود  زمانی  هر 
طلاق باید شرایطی داشته باشد و در لایحه ای که به دولت داده ایم به این موضوع پرداخته 
شده است. ابتکار در پاسخ به این پرسش که برای حل مشکلات زنان در زمینه حضانت 
فرزندانشان پس از طلاق تاکید کرد: ما بنا بر اولویت ها کار کرده ایم و به همین دلیل تاکنون 
به این موضوع ورود نکرده ایم، اما در در برنامه های آتی حتما بحث حضانت فرزندان را برای 

زنان دنبال خواهیم کرد.

ایجاد محدودیت برای 
طلاق دادن زنان

حیف و میل بیت المال 
با واردات ۲۸ تن 

کلاه گیس با ارز ارزان

23

ابتکار: ارسال لایحه برابری دیه زنان و مردان به دولت

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس انتقاد کرد:

رکورد گران ترین اثر در حراج ایران شکسته شد
سومین حراج باران   ۱۱میلیارد و ۷69 میلیون تومان فروخت؛
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